

# MUSIKER-BØRSEN ApS

Slåenvej 3  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2019**

---

**Aage Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MUSIKER-BØRSEN ApS

Slåenvej 3

6600 Vejen

Telefonnummer: 75363440

CVR-nr: 26454867

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

LetRevision ApS

Peter Tofts Vej 21-23

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor musikformidlingsbranchen.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 60.763 mod DKK 91.006 for tiden 01.01.17 - 31.12.17.

Balancen viser en egenkapital på DKK 956.988.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>256.539</b>	<b>286.123</b>
Lønninger .....		-133.864	-133.864
Andre omkostninger til social sikring .....		-8.645	-5.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.267	-19.267
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>94.763</b>	<b>127.577</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.484	-7.422
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>82.279</b>	<b>120.155</b>
Skat af årets resultat .....		-21.516	-29.149
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60.763</b>	<b>91.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		6.763	38.106
<b>I alt .....</b>		<b>60.763</b>	<b>91.006</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		780.569	796.569
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.805	13.072
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>790.374</b>	<b>809.641</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>790.374</b>	<b>809.641</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.265	7.038
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.265</b>	<b>7.038</b>
Likvide beholdninger .....		731.153	795.197
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>757.418</b>	<b>802.235</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.547.792</b>	<b>1.611.876</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		283.378	283.378
Overført resultat ....		548.610	541.847
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>956.988</b>	<b>950.225</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		450.000	450.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.516	27.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.288	130.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		54.000	52.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>140.804</b>	<b>211.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>590.804</b>	<b>661.651</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.547.792</b>	<b>1.611.876</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1